

This Solicitation Amendment 002 is raised to answer the question received as follows:

Q&A

W8482-206084/A

MARINE SECURITY OPERATIONS CENTRE (MSOC) TRAINING CONSULTANT

QUESTION #1

Are the requested services for the above-referenced solicitation currently being provided or have they been provided previously? If so, please identify the means by which such services have been supplied (e.g., direct and or term employee, personal services contract, or contracted services through a company). If the services were contracted through a company, please provide the name of the contractor, and the duration and dollar amount of the contract(s).

ANSWER #1

No.

QUESTION #2

We notice the above solicitation advertised on Buy&Sell and would like to ask if we could be added to the list of invited companies.

ANSWER #2

This Request for Proposal (RFP) does not have a qualified supplier list. Any Vendor meeting all the requirements of the solicitation are invited to submit a bid.

QUESTION #3

We would like to be invited to bid on this requirement. We are assuming this is a TBIPS requirement but if you could please confirm that would be great.

ANSWER #3

Please refer to the ANSWER #2 above and it is not a TBIPS requirement.

QUESTION #4

I am interested in applying for the above-noted contract though I understand that I would require a security clearance to apply for this tender. As a result of this, I am looking for a sponsoring Purchase Officer (PO) to re-obtain my security clearance in accordance with Public Services and Procurement Canada Contract Security Program. I am reaching out to you in hopes that you would act as my sponsoring PO for my security clearance.

Solicitation No. - N° de l'invitation
W8482-206084/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
W8482-206084

Amd. No. - N° de la modif.
002
File No. - N° du dossier
2183A-100411- W8482-206084

Buyer ID - Id de l'acheteur
8715100
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

ANSWER #4

Yes.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.